בשמונה
השנים האחרונות, לאחר זכייתה במכרז של משרד הביטחון, נט"ל מכשירה
ומדריכה את כלל קציני הנפגעים בצה"ל. התכנית, שהיקפה, 315 שעות
התפקיד עם להתמודדות וכלים מקצועי ידע למשתתפיה מקנה לימוד,

המורכב.

משפחות ליווי תכנית התקיימה )2019-2018( תשע"ט הלימודים בשנת
בתהליך התמודדות עם אבל ואובדן בהשתתפות 65 קצינים בחמש קבוצות

הדרכה. קצינים מצטיינים השתלבו גם בתכנית ללימודי פסיכותרפיה.

בהשתתפות ב־14.11.19 נפתחה )2020-2019( תש"פ הלימודים שנת
בליווי עוסקים אנו השנה גם הדרכה. קבוצות בחמש נפגעים קציני 64
על בדגש מתקדמים( )קורס אובדן עם ההתמודדות בתהליך משפחות
בתכנית מצטיינות קצינות משולבות השנה גם החיים. במעגל טראומה

ללימודי פסיכותרפיה.

מרכז מידע ואתר האינטרנט
מקצועית כתובת משמש המידע מרכז
לאנשי מקצוע, תלמידים ולכל המתעניינים
בתחום הטראומה הנפשית.